
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES 

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM  

DO DISTRITO FEDERAL 

SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA 

GERÊNCIA DE MATERIAIS E SERVIÇOS 

AVISO DE LICITAÇÃO – NOVA DATA 

 

CONCORRÊNCIA N. 015/2010 

Objeto: DF-085 (EPTG) – Serviços de complementação das obras – Linha Verde. 

Drenagem. Nova data de Abertura: 31-10-2011 às 10:00 h 

 

CONCORRÊNCIA N. 001/2010 

Objeto: Finalização de implantação do entroncamento da BR – 060 com a DF – 

290. Nova data de abertura: 31-10-2011 às 15:00 h. 

Locais de obtenção/alteração dos editais: Núcleo de Compras/GEMAS, Edifício 

Sede do DER/DF, 1º andar, sala 102, localizado no SAM, Lote "C", Brasília – 

DF, mediante pagamento de taxa, ou no endereço eletrônico www.der.df.gov.br, 

gratuitamente. 

Brasília, 16 de setembro de 2011. 

Célia Maria Siqueira Leal 

Gerente de Materiais e Serviços 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICADO DODF Nº 182, PÁGINA 56, DE 19/09/2011 

 

http://www.der.df.gov.br/

